

## TAPAHTUMAOHJE

# VARSINAIS-SUOMEN KOMPASSI-CUP 2. OSAKILPAILU PARAISILLA TORSTAINA 16.5.2024

## Tapahtuman ohjeet



Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.

Kompassi-tapahtuma järjestetään lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita. Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. For Fun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä.

Muutoksia tapahtuman ohjeisiin voi tulla ja lopulliset tapahtumaohjeet julkaistaan tapahtumapäivänä tapahtumasivuilla.

## ORGANISAATIO

Tapahtuman johtaja: Ingela Mattsson, [ingela.mattsson@gmail.com](mailto:ingela.mattsson@gmail.com), 050 3512 960

Valvoja: Juha Suominen, PR

Ratamestari: Ann-Catherine Henriksson

Lähtö: Yvonne Gunell

Maali / Tulospalvelu: Sören Nymalm

Tiedotus: Sabina Bäck, [sabsa.back@gmail.com](mailto:sabsa.back@gmail.com), 050 5388 793

Parkki: Ove Arén

Tuomarineuvosto: Juha Suominen, PR

## TAPAHTUMAPAIKKA

Tapahtumakeskus sijaitsee osoitteessa Fallintie 167, Parainen. Opastukset alkavat Saaristotieltä 5 km Paraisten keskustasta Kaarinaa päin (Lielahden risteys), josta n. 20 min ajoaikaa. Opastus on paikoillaan klo 16.30 alkaen. Pysäköinti on sallittua vain järjestäjien osoittamilla pysäköintipaikoilla. Suosikaa kimpakyytejä, parkkipaikkoja on rajoitetusti. Ei parkkimaksua. Parkkialueelta matkaa kilpailukeskukseen max. 500 m. Parkista on opastus kilpailukeskukseen.



## KARTTA

Tulostekartta 2/2023, 6-värinen, käyräväli 5 m, mittakaava 1:7 500 (12-sarjat ja nuoremmat), 1:10 000 (14-sarjat), tulostekoko A4 ja A5 sarjasta riippuen. Kartta on vedenkestävää materiaalia. Vanha kartta on nähtävillä tapahtumasivulla.

## MAASTO

Tapahtumakeskus sijaitsee Falletin mäntykankaalla. Maasto on lapsille turvallinen ja mukava suunnistusalue, joka sisältää paljon selkeitä ja johdattelevia maastokohteita, kuten polkuja, metsäteitä, sähkölinja ja metsänrajoja. Kulkukelpoisuus ja näkyvyys on pääosin hyvä tai erittäin hyvä. 14-sarjojen radat menevät myös pienelle kallioalueelle, joka tarjoaa ikäryhmälle sopivia haasteita.

Kartalla on ajoura, joka maastossa erottuu huonosti. Tämä on maastossa viitoitettu roikkuvilla punaraita-muovinauhoilla. Sarjojen HD 10 ja HD 14 radat kulkevat tästä.

## SARJAT JA MATKAT

Kultakompassi H14 2,8 km rasteja 8

Kultakompassi D14 2,8 km rasteja 8

Hopeakompassi H11-12 suora 2,3 km rasteja 8

Hopeakompassi D11-12 suora 2,3 km rasteja 8

Hopeakompassi H11-12TR 2,0 km rasteja 7

Hopeakompassi D11-12TR 2,0 km rasteja 7

Pronssikompassi (10v) H10 suora 1,5 km rasteja 6

Pronssikompassi (10v) D10 suora 1,5 km rasteja 6

Pronssikompassi (10v) H10RR 2,8/1,8 km RR-radalla rasteja 7 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5, RR6, RR7)

Pronssikompassi (10v) D10RR 2,8/1,8 km RR-radalla rasteja 7 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5, RR6, RR7)

Pronssikompassi (8v) D8RR 2,8/1,8 km km RR-radalla rasteja 7 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5, RR6, RR7)

Pronssikompassi (8v) H8RR 2,8/1,8 km km RR-radalla rasteja 7 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5, RR6, RR7)

## FORFUN-AKTIVITEETIT

### Avoimet sarjat:

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta minkä rahansa kilparadan vapailla lähtöajoilla.

Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä.

Ei cup-pisteytystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan. Ilmoittautuminen ennakkoon (kts. kutsu) tai tapahtumapaikalla infossa.



## KIELLETYT ALUEET

Tontit ovat kiellettyjä alueita. Muita kiellettyjä alueita ei ole.

## RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT

Rastit on merkitty oranssivalkeisin rastilipuvin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen rastin oma numerotunnus (rastin koodi).

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on yksi rastilippu. Rastilla on rastipukkiin kiinnitettynä rastireittien koodi RR7 ja muiden sarjojen koodi 90 sekä yksi leimasin. Kaikki kilpailijat sekä kuntosuunnistajat leimaavat samalla leimasimella.

Mallirasti on nähtävillä tapahtumakeskuksessa. Tapahtumassa käytetään elektronista Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl), jonka voi noutaa infosta. Lainatut Emit-kortit on palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu. ForFun-sarjoihin järjestäjä varaa Emit-kortteja lainattavaksi.

Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa mainittua Emit-korttia. Tapahtuman järjestäjä tarkistaa Emit-kortin oikeellisuuden lähdön ohjausasemalla.

## RINTANUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET

Rintanumeroa ei käytetä. Tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan.

## LÄHDÖT

Kilpasarjoissa väliaikalähdöt klo 18.00 alkaen. Lähtöluettelo julkaistaan 13.5.2024. Avoimissa sarjoissa vapaat lähtöajat klo 18.00 – 19.00 (toimitsija antaa lähtöluvan). Avoimiin sarjoihin ennakkoon ilmoittautuneet näkyvät Irman ilmoittautumisraporteista, ei järjestäjien lähtöluettelosta.

Lähtöön on matkaa 300 m ja reitti lähtöpaikalle on viitoitettu puna-valkeisin muovinauhoin. Kuntosuunnistuksen lähtö on Kompassi-Cupin lähdön välittömässä tuntumassa,

## LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU

- **Viisi (5) minuuttia** kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR-, TR- ja 10-sarjoissa rata on näkyvässä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio.
- **Neljä (4) minuuttia**  
Odotus (lähtöajan ja kilpailukortin tarkastus)



- **Kolme (3) minuuttia**  
Emit-kortin nollaus.
- **Kaksi (2) minuuttia**  
10- ja RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on rata. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste.
- **Yksi (1) minuutti**  
10-, RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D11-12, H/D14 sarjojen suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.
- **Lähtöhetki**  
Kilpasarjat: Kilpailijat lähtevät matkaan lähtökellon äänimerkistä.  
For Fun/Avoin -sarjat: Suunnistajat lähtevät matkaan Emit-kortin nollauksesta.  
Lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon.

[Lasten lähdön ohjeet ja kaaviokuva](#)

## LISÄOHJE RR-SARJAT

Kartta on kooltaan A5 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 7 kpl. RR-reitin viitoituksena ja tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen nauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnuksat RR1, RR2, RR3, RR4, RR5, RR6, RR7 sekä rastilipuissa että leimasimissa. Viimeisellä rastilla voi leimata myös leimasimella, jossa on koodi 90. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole RR-tunnusta. Mallirasti on lähtöpaikalla.

## LISÄAIKA PUUTTUVASTA TAI VIRHEELLISESTÄ LEIMASTA

Suunnistuksessa RR-sarjan ja alle 10-vuotiaiden sarjassa kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi vaan hän saa 10 minuutin lisäajan / virheellinen rasti. Ylimääräiset leimaukset (toistot tai virheelliset rastilla käynnit) eivät johda missään sarjassa hylkäykseen.

## MAALI

Maali sijaitsee noin 70 m tapahtumakeskuksesta. Se on yhteinen Kompassi-Cupille ja kuntorasteille. Maalileimauksen jälkeen Kompassi-Cupin kilpa- ja avoin-sarjan suunnistaja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan Emit-kortti. Tästä siirrytään pientä viitoitettua polkua pitkin tapahtumakeskukseen.

Kuntosuunnistuksessa on erillinen Emitin purkupiste tapahtumakeskuksessa (sama paikka, jossa ilmoittautuminen).

Maali suljetaan viimeisen suunnistajan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.30. Karttoja ei kerätä pois maalissa - muistakaa Reilu Peli!



## KESKEYTTÄNEET

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalta ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-kortin tarkastuksessa.

## WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI

Yksi kahden istuimen PuuCee tapahtumakeskuksessa. Vesipistettä ei ole tapahtumakeskuksessa. Hiekkapohjainen uimaranta n. 200 m päästä tapahtumapaikalta. Ei pukeutumistilaa. Uinti vain huoltajan/valmentajan valvoessa!

## TULOKSET

Löytyvät [tapahtumasivuilta](#).

## PALKINNOT

Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa.

## ENSIAPU

Ensiapulaukku on tapahtumakeskuksen infossa.

## PAIKOITUS

Pysäköinti on vanhassa hiekkakuopassa ja kangasmaastossa metsäteiden vieressä. Suosikaa kimpakyytejä, parkkipaikkoja on rajoitetusti. Noudattakaa pysäköintiohjausta. Ei pysäköintimaksua. Parkkialueelta matkaa kilpailukeskukseen max. 500 m.

## VALOKUVAUS

Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasisuilla ja seuran somepalveluissa. Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai kilpailunjohtajaan.

## KAHVIO

Tapahtumakeskuksessa on infon yhteydessä myytävänä limsaa ja makeaa.

## KUNTOSUUNNISTUS

Kompassi-tapahtuman yhteydessä järjestetään Saariston kuntosuunnistus -kuntosuunnistus. Ilmoittautuminen paikan päällä infossa. Lähtö: 17:00-18:30. Radat: helppo ja lyhyt, keski (n. 3-4 km), pitkä (n. 5-6 km). Maksu 7 €, Emit-vuokra 3 €.

Kuntosuunnistuksen lähtö on Kompassi-Cupin lähdön välittömässä tuntumassa, mutta on omalla leimasin, josta ajanotto alkaa. Viimeinen rasti ja maali on sama kuin Kompassi-Cupissa.



Kuntosuunnistajat leimaavat maalilinjalla ja käyvät sen jälkeen purkamassa Emitinsa samaan paikkaan, jossa ilmoittautui. Eli on eri Emitin purkupiste kuin Kompassi-Cupissa.

## CUP-PISTEET

Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeisintä on, että lapset pääsevät suunnistamaan mielekkäitä ratoja omaan osaamisen nähden. Menestyminen tai sijoitukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista on lapsen kilpailemisessa ilo, omaehtoisuus ja aikuisen tuki.

Kompassi-cupissa pisteytys ei tulisi siis nousta turhan suureen osaan aikuisten puheissa, vaan keskiössä on Kompassi-cupin osallistumiseen innostava ja sitouttava tavoite. Toivommekin vanhemmilta rentoa ja iloista suhtautumista lasten kilpailemiseen

Alueella kevästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 5 kpl, joista loppupisteet lasketaan 4 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen.

Katso tarkemmin: <https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/>

Pistetilanne: <https://www.o-skills.fi/cup/list>

Lisätietoa: [Alueelliset Kompassi-tapahtumat järjestelyohjeet | \(suunnistusliitto.fi\)](#)

## OPASKARTTA



### 1 KILPAILUKESKUS:

INFO/KAHVIO, PUUCEE, MALLIRASTI, ILMOITTAUTUMINEN KUNTORASTEILLE

2 LÄHTÖ

3 MAALI

4 UIMARANTA

5 PAIKOITUS USEAMMASSA PAIKASSA

**Tervetuloa!**

Pargas IF



KOMPASSI-TAPAHTUMA: KISAILUA & KAVEREITA



## Linkit

Kompassi-tapahtumat 2024:

[Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Lasten ja nuorten suunnistus:

[Lapset ja nuoret – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Ohjeita uudelle harrastajalle:

[UUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas \(sslkoulutus.fi\)](#)

Kompassi-cup pisteytys:

[Kompassi-cup pistejärjestelmä | \(suunnistusliitto.fi\)](#)

